1

2023年８月 14日

各 位

取締役及び監査役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び監査役候補者を決定し、2023 年 9月

29 日開催予定の第 24 回定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

1. 取締役候補者の選任について

第 24回定時株主総会終結の時をもって、現任の取締役６名は任期満了となります。そこで、あらた

めて取締役６名（うち社外取締役２名）の選任を付議するものです。

(1)取締役候補者

氏名 選任の別 現役職名

吉松
よしまつ

 徹郎
てつろう

 再任 代表取締役会長

遠藤
えんどう

 宗
はじめ

 再任 代表取締役社長

菅原
すがわら

 敬
けい

 再任 取締役副会長

山田
や ま だ

 メユミ
め ゆ み

 再任 取締役

那珂
な か

 通
みち

雅
まさ

 再任 社外取締役

宇佐美
う さ み

 進
しん

典
すけ

 再任 社外取締役

※那珂通雅氏、宇佐美進典氏は社外取締役候補者であり、東京証券取引所が定める独立役員候補者であります。

2. 監査役候補者の選任について

第 24回定時株主総会終結の時をもって、現任の監査役３名は任期満了となります。そこで、新任の

監査役１名を含む監査役３名（うち社外監査役３名）の選任を付議するものです。

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 吉松 徹郎

  （コード番号：3660 東証プライム）

問合せ先 取締役副会長 CFO 菅 原  敬

      （TEL.03-6161-3660）

2

(1)監査役候補者

氏名 選任の別 現役職名

原
はら

   陽年
ひ と し

 再任 社外監査役

都
みやこ

  賢治
け ん じ

 再任 社外監査役

小武
こ た け

守
もり

 純子
じゅんこ

 新任 ―

(2)退任監査役

氏名 現役職名 退任予定日

伊藤
い と う

 章子
あ き こ

 社外監査役 2023年９月 29日

(3)新任監査役候補者の略歴

氏名

(生年月日)

所有する当社の株式数

略歴

小武
こ た け

守
もり

 純子
じゅんこ

(1968年１月 16日)

0株

1990 年 4 月

1995 年 10 月

1999 年 4 月

2001 年 10 月

2003 年 6 月

2008 年 10 月

2019 年 3 月

日興証券株式会社（現SMBC日興証券株式会社）入社

センチュリー監査法人（現有限責任あずさ監査法人）入所

公認会計士登録

KPMGビジネスアシュアランス株式会社（現KPMGコンサルティング株式会社）出向

あずさ監査法人 (現有限責任あずさ監査法人) 入所

小武守公認会計士事務所設立 代表（現任）

toBeマーケティング株式会社 常勤監査役

 なお、取締役及び監査役の選任につきましては、2023 年９月 29日開催予定の第 24 回定時株主総会に

おいて、承認可決されることを条件とします。

以上